4.»s-v K'

EXMO PRESIDENTE DA CAMARAMUNiCIPAL DE'CACHOEIRASDE MACACU =,

.“— r:;.', 54 ed.."vªi:—ê:iá» 4“ m»:mv
.-.». 00.19. ,..AMM nãº:

.»ªJi/.u',fáiu 543135435!)5www“—
—»:=,=-». .º!» . »e Jaime,» de”294;

m.;. www.—mg, m:» ,-

INDICAÇÃO

Indico na forma regimental desta Casa Legislativa e após ouvir o douto
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo Prefeito Municipal Rafael
Muzzi de Miranda, para que o mesmo encaminhe expediente a Secretaria
Municipal de Obras, no sentido de providenciar o mas rápido possivel as
seguintes melhorias no Bairro Goiabal.

01) Limpeza geral em todas as ruas com “retiradas de entulhos.
02) Limpeza geral as margens do Rio Ganguri que corta o Bairro,

se possivel providenciar a dragagem.
03) Revisão geral na iluminação Pública com várias lâmpadas

apagadas, deixando a comunidade às escuras causando medo e
pânico em todos com o numero crescentes de assaitos .

Por ser de interesse da comunidade conto com a aprovação dos
meus pares e o pronto atendimento por parte do Chefe do Poder
Executivo.

Sala das Sessões, 04 de janeiro de 2021.

José Lucas Stutz Delgado Pinto

reador PP

MZ&